
                                          
 
                                                      Uchwała Nr LXII/472/23 

Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany  uchwały  Nr LI/400/22  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 grudnia 

2022r. w sprawie  przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Rynie na 2023 rok  
 
 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz.U. z 2023r. poz.40 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr LI/400/22  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 grudnia 2022r. w 

sprawie  przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Rynie na 2023 rok: 
w pozycji – wrzesień – skreśla się punkt: 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
za I półrocze 2023 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rynie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
                           
                                                                                            Przewodniczący  
                                                                                      Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                     Juliusz Brant 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


